

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO O CENĘ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Budowa placu zabaw przy sali wiejskiej w Poladowie”.

Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do ww. postępowania w dniu 21.07.2022 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy w zakresie postępowania jest wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod urządzeniami zabawowymi? Jeżeli tak to jakiej?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia nie obejmuje wykonania nawierzchni bezpiecznej pod urządzeniami zabawowymi.

Pytanie nr 2

Czy w zakresie postępowania jest obsługa geodezyjna?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia nie obejmuje obsługi geodezyjnej.

W pozostałym zakresie Zapytanie ofertowe o cenę pozostaje niezmienione.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

BURMISTRZ ŚMIGLA
/-/ Małgorzata Adamczak